2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       22.07.2022 № 246-па

                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение пожарной безопасности в Тенькинском городском округе», утвержденную постановлением администрации Тенькинского городского округа от 19 апреля 2021 года № 121-па
«Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение пожарной безопасности
в Тенькинском городском округе»
В целях приведения в соответствие с бюджетом Тенькинского городского округа, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  муниципальную программу «Обеспечение пожарной безопасности в Тенькинском городском округе», утвержденную постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 19.04.2021 г. № 121-па «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности в Тенькинском городском округе» (далее- программа) следующие изменения:

1.1. В Приложении № 1 «Система программных мероприятий
муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности в Тенькинском городском округе» к программе строки 10 и 11 изложить в новой редакции:
«
	 10
	Оборудование мест проживания отдельных категорий граждан автономными пожарными извещателями
	ЮиФ в соответствии с 44 -ФЗ
	2021-2023
	1562,5
	440,6
	1121,9
	0
	ОБ

	193,5
	83,7
	109,8
	0
	МБ

	11
	Техническое обслуживание, мониторинг и поддержание в рабочем состоянии автономных пожарных извещателей, установленных в местах проживания отдельных категорий граждан
	ЮиФ в соответствии с 44 -ФЗ

2021-2023

229,2

0

97,2

132,0
	Всего, в т.ч.:

	0
	0
	0
	0
	ОБ

	229,2
	0
	97,2
	132,0
	МБ

 ».
             2. Таблицу Приложения № 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности в Тенькинском городском округе» к программе  изложить в следующей редакции:
«
	Год реализации программы

	Стоимость мероприятий, тыс. руб
	Объем финансирования, млн. руб.

	всего
	В том числе по источникам финансирования

	Местный бюджет
	Иные источники. В том числе

	Областной бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2021
	924,3
	924,3
	483,7
	440,6
	0

	2022
	1728,9
	1728,9
	607
	1121,9
	0

	2023
	232,0
	232,0
	232,0
	0
	0

	всего
	2885,5
	2885,2
	1322,7
	1562,5
	0

          ».
        3. Строку паспорта программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Объем финансирования, всего- 2885,5тыс. рублей, в т.ч. по годам:

2021 год - 924,3 тыс. руб.

2022 год- 1728,9 тыс.руб.
2023 год -232,0 тыс. руб

                                                                                                                                                        ».
          4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

 Глава Тенькинского городского округа                                      Д. А. Ревутский